
Conselho Municipal de Habitação 
Município de Ipiranga - PR 

 

RESOLUÇÃO 004/2020 

O Conselho Municipal de Habitação do Município de Ipiranga, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as 
Leis 1913/2009, 1920/2009, 1921/2009 e 2460/2017. 

RESOLVE: 

Art. 1º: Fica aprovado por unanimidade, os 49(quarenta e nove) munícipes relacionados abaixo para financiamento 
através da Caixa Econômica Federal, na modalidade de aquisição de terreno e construção, no Condomínio Residencial 
Xaxim, localizado no bairro Xaxim: 

nº do 
cadastro Nome do Munícipe CPF 

3 JOSE ALDEMAR PAES xxx.xxx.069-83 
4 DANIELE MARIA FERREIRA  xxx.xxx.249-06 
6 LUIZ CELSO DE OLIVEIRA xxx.xxx.989-72 
9 DAVI STROPARO MALLMANN xxx.xxx.219-07 

11 ANA PATRICIA DE MOURA SCHEIFFER xxx.xxx.839-32 
13 CARLA GIANE BRITO xxx.xxx.559-19 
15 MAICON CORREIA xxx.xxx.169-99 
16 JOÃO PAULO FRANCO xxx.xxx.229-09 
17 MARIA APARECIDA PORCZYNOK HASS xxx.xxx.219-90 
20 IZABELLA HARTMANN SCHEIN xxx.xxx.359-12 
22 JENIFER FERNANDA SOCHTIG MARQUES xxx.xxx.619-52 
24 INES LUCIA GERHARD FESTA xxx.xxx.409-00 
27 GEISEBEL SUELEN XAVIER xxx.xxx.329-28 
30 SUELE APARECIDA NOVASKI xxx.xxx.349-69 
36 CARLA VANESSA DENCK  xxx.xxx.669-83 
39 IANE HEIN xxx.xxx.469-43 
42 EMANUELLY JOANA FRANCO DE ALMEIDA xxx.xxx.059-78 
44 LUIZ MICKAEL BERGER TABORDA PUGLIA xxx.xxx.109-80 
46 ORLANDO GONÇALVES  xxx.xxx.929-41 
48 FABIO RICARDO DE LIMA xxx.xxx.569-17 
49 LIZIANE APARECIDA FREITAS ANTUNES xxx.xxx.649-43 
51 JOSE ALTAIR DA SILVA xxx.xxx.859-90 
52 LILIANE APARECIDA FERREIRA ROCHA xxx.xxx.809-74 
53 ELINTON STORER xxx.xxx.439-58 
54 WILLIAN ALEX DE FREITAS xxx.xxx.359-50 
56 IZAIAS GARRIGA xxx.xxx.159-11 
57 JOAO AIRTON ALMEIDA xxx.xxx.359-81 
58 MARIA VANESSA ZAMILIAN xxx.xxx.809-42 
60 RODOLFO VIEIRA BRITO xxx.xxx.259-35 
61 DANIELE RIBEIRO FAGUNDES xxx.xxx.579-02 
67 ADRIANE ORLOWSKI xxx.xxx.689-70 
73 ADRIANA ZAIATZ xxx.xxx.699-09 



76 JOSE JUAREZ GALVÃO  xxx.xxx.889-86 
80 SUZANA CARNEIRO xxx.xxx.989-82 
81 LILIAN WOGENEAK KUNHOSKI xxx.xxx.979-12 
85 MAYARA CAVALHEIRO xxx.xxx.209-84 
87 HALIKIM ROCHA xxx.xxx.469-52 
91 JOSE ADRIANO LOPES PAES xxx.xxx.019-04 
93 JISLAINE APARECIDA SPEKALISKI xxx.xxx.879-06 
95 LURDES APIM xxx.xxx.409-46 
99 FABIANO WALENGA xxx.xxx.989-47 

100 IGOR HENRIQUE DA SILVA xxx.xxx.719-45 
104 DOUGLAS DOS SANTOS xxx.xxx.249-70 
105 DANIELE ANTONIO PECHEFIST xxx.xxx.849-97 
109 JOSIEL VANIN xxx.xxx.609-22 
110 MARISOL DE FATIMA ZACHESKI ROCHA xxx.xxx.929-26 
114 DOUGLAS BACHINSKI xxx.xxx.379-38 
117 FRACIELI APARECIDA DOS SANTOS TABORDA xxx.xxx.079-60 
119 CARLOS ARTHUR STAUDT xxx.xxx.769-24 

 

Paragrafo 1º: Os munícipes relacionados deverão comparecer no prazo máximo de 20 dias no Edifício do antigo 
Fórum, localizado a Rua Prefeito Antônio Constant de Oliveira, número 589, Centro, Ipiranga – PR, no departamento 
de Habitação, munidos da documentação cadastral atualizada, para envio à Caixa Econômica Federal e análise de 
crédito, sendo que, os que não estiverem com o cadastro e análise de crédito de acordo com os critérios da Instituição 
Financeira, deverão assinar termo de desistência do lote deixando disponível a outro munícipe. 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

Ipiranga – PR, 15 de outubro de 2020. 

 

Ana Karoline Seixas 
PRESIDENTE 

 
 
 

Regiane Blageski Aviles Quintanilha 
SECRETÁRIA 

 

 

 

 

 


